219. l) deehan in A'. k) Erkenrit in A'. l) lütpriester in A'. m) Diethelm in A'.  
 40 n) Heinrich in A'. o) Nicholaus in A'. p) unser in A'. q) ingesigele in A'.  
 r) gegenwertigen in A'.

conventus dominarum de Vnderlinden, quibus dictus adolescens una cum fratribus prenominatis in continenti post collationem coram nobis factam de se et suis nomine suo et domus Basiliensis vendidit omnia bona, que tempore collationis predictae habebat, pro LX marchis argenti fratre Eberhardo procuratore dietarum dominarum nomine ipsarum emptionem contrahente, 5 LX marchis a domo Basiliensi prefato conventui dominarum restitutus idem conventus dominarum restituet adolescenti bona prenotata. Acta sunt hec Basilea, presentibus Johanne Robario, Nicolao de Tytenshe[im], Henrico de Sulze dicto Röselin et Henrico de Hagendal militibus, domino Rudegero sacerdote celebrante in ulteriori Basilea, magistro Heinrico de Wilon, Walthero dicto Ysener, Alberto de Wna, Wernhero de Husingöwe, Hunone\*) de Ceruo et Hugone de Richenshe[im] neonon Hugone de Hanbere ac aliis pluribus fide dignis, anno et die supradictis.

**222.** *Das Stift St. Leonhard liht dem Heinrich Joler ein Haus zu Erbrecht.* Basel 1277 April 8. 15

*Original Lh. n<sup>o</sup> 38 (A). — \* Lh. D. fol. 159. — \* Lh. B. fol. 76.*

\* Arnold 265.

*Das (eingehängte) Siegel fehlt.*

Wernherus prepositus totusque conventus ecclesie sancti Leonardi Basiliensis omnibus presentium inspectoribus noticiam subscriptorum. Noverint universi, quod, cum Nicholaus dictus Grempe domum, quam a Johanne dicto Forster de Lutra emerat,\*) sitam in vico Sutorum a nobis pro annuo censu decem et octo denariorum jure hereditario possideret, ipsam domum in manus nostras liberaliter resignavit petens, ut eam Heinrico dicto Joler sub eodem jure et censu concedere curaremus. Nos igitur ad ipsius resignationem et petitionem prefatam domum ipsi Heinrico sub censu prehabito jure hereditario concessimus et per presentes concedimus perpetuo possidendam. In cujus rei testimonium nostrum sigillum presenti carte duximus appendendum. Testes: Heinricus de Honwalt, Cōnradus de Vriburg, Otto dictus Berwart, Petrus dictus Buchel, Heinricus Orabpeis et Burch[ardus] 30 dictus Joler et quamplures alii fide digni. Actum seu dat. Basilea, anno domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXX septimo, vi. idus april.

**223.** *Der Predigerprovincial bestätigt einen Güterverkauf des Predigerklosters.* Basel 1277 April 10. 35

*Original im BA. Kolmar, Unterlinden n<sup>o</sup> 13 (A).*